

# **JJA TRADING ApS**

Bülowsgade 60 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2020**

---

**Jakob Hjort Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JJA TRADING ApS

Bülowsgade 60 2

8000 Aarhus C

e-mailadresse: [info@festivalgadgets.dk](mailto:info@festivalgadgets.dk)

CVR-nr: 34477752

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg af varer på nettet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. -307. Årets resultat er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som kan have indflydelse på regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		121.830	
Vareforbrug .....		-65.125	
Eksterne omkostninger .....		-56.834	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-129</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>18.817</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-271	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-400</b>	<b>18.817</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-400</b>	<b>18.817</b>
Skat af årets resultat .....		93	-4.140
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-307</b>	<b>14.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-307	14.677
<b>I alt .....</b>		<b>-307</b>	<b>14.677</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		51.663	81.694
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>51.663</b>	<b>81.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.819	2.651
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.819</b>	<b>2.651</b>
Likvide beholdninger .....		107.025	90.048
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.507</b>	<b>174.393</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>161.507</b>	<b>174.393</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		75.821	76.129
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>155.821</b>	<b>156.129</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	8.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.686	9.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.686</b>	<b>18.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.686</b>	<b>18.264</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161.507</b>	<b>174.393</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret